ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG

Số        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Trung Lương, ngày       tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại, cán bộ trực đường dây nóng

Thực hiện Quyết định 52/2017/QĐ-UBND của UBND tỉnh

 Thực hiện Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của Ủy

ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương

hành chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sỹ lực

lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, kế hoạch số 21/KH-UBND ngày

21/02/2024 của UBND thị xã Hồng Lĩnh về Thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành

chính trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức thị xã Hồng Lĩnh năm 2024, Uỷ ban

nhân dân phường công bố số điện thoại đường dây nóng và cán bộ phụ trách của

phường để tiếp nhận những phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân về các hành

vi vi phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính:

 1. Ông Nguyễn Công Lộc, Chủ tịch UBND phường, Số điện thoại:

0978.310.818

 2. Cán bộ theo dõi kỷ luật, kỷ cương hành chính: Bà Nguyễn Thị

Mùi, CC văn phòng - thống kê, Số điện thoại: 039.375.9375

 Nếu phát hiện những hành vi vi phạm kỷ luật, kỷ cương hành chính,

đề nghị các tổ chức, cá nhân phản ánh theo các số điện thoại trên để được

tiếp nhận và có biện pháp xử lý theo quy định./.
ươ

         Nơi nhận:
      - UBND thị xã (b/c)

      - Phòng Nội vụ;

      - Thường trược Đảng ủy;

      - Thường trực HĐND;

      - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, VUBND;

      - Cán bộ, công chức, NHĐKCT ;

      - Các tổ dân phố;

      - Ban biên tập truyền thanh;

      - Ban biên tập côngt thông tin phường;

      - Lưu : VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Công Lộc

		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-28T14:01:45+0700

		2024-02-28T15:07:35+0700

		2024-02-28T15:08:05+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-02-28T15:08:23+0700